ANDRE FRANCO MONTORO, GOVERN*ADOR DO ESTADO

DE SAO PAULO, DE ATRIBUICOES LEGAIS A VISTA DANO USO SUAS E

ARTIGO 1.0 FICA A FAZENDA DO ESTADO AUTORIZADA A

RECE-

BER, POR DOACAO, DA PREFEITURA MUNIPAL DE PINDORAMA,

TERRENO SEM BENFEITORIAS, COM AREA DE 6,012,37M2 (SEIS MIL E DOZE

METROS QUADRADOS E TRINTA C SETE DECIMETROS QUADRADOS),

SITUADO NAQUELE MUNICIPIO, DESTINADO A EPG CONJUNTO

HABITACIONAL "JOAO DE PAULA BUSNARDO", COM AS MEDIDAS E CONFRO

TACOES CONSTANTES DO PROCESSO N.* 87.354/83, DA PROCURADORIA

DO PATRIMONIO IMOBILIARIO, A SABER: